
BBVA CONSUMER AUTO 2024-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

16/09/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 19.700,99 208.750.908,97  208.731.207,98 13.135  21,06  20,88  21,25 136  20,41  20,88 21,06 13.135Andalucía / Andalucia

 1.904,11 15.934.823,76  15.932.919,65 960  1,54  1,59  2,19 14  1,97  1,59 1,54 960Aragón / Aragon

 609,39 11.209.671,28  11.209.061,89 687  1,10  1,12  0,47 3  0,63  1,12 1,10 687Asturias / Asturias

 8.263,33 80.671.984,47  80.663.721,14 5.167  8,28  8,07  8,44 54  8,56  8,07 8,28 5.167Canarias / Canary Islands

 875,88 7.655.959,50  7.655.083,62 493  0,79  0,77  0,63 4  0,91  0,77 0,79 493Cantabria / Cantabria

 1.587,52 29.075.877,43  29.074.289,91 1.748  2,80  2,91  1,56 10  1,64  2,91 2,80 1.748Castilla y León / Castilla-Leon

 4.763,92 62.979.024,82  62.974.260,90 4.034  6,47  6,30  4,53 29  4,94  6,30 6,47 4.034Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 19.527,18 159.162.495,25  159.142.968,07 9.602  15,39  15,92  20,31 130  20,23  15,92 15,39 9.602Cataluña / Catalonia

 0,00 1.049.704,03  1.049.704,03 66  0,11  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,11 66Ceuta / Ceuta

 11.121,98 117.631.790,79  117.620.668,81 7.347  11,78  11,76  12,50 80  11,52  11,76 11,78 7.347Comunidad Valenciana / Valencia

 2.324,01 36.749.050,32  36.746.726,31 2.293  3,68  3,67  2,81 18  2,41  3,68 3,68 2.293Extremadura / Extremadura

 2.377,49 35.791.797,77  35.789.420,28 2.337  3,75  3,58  2,19 14  2,46  3,58 3,75 2.337Galicia / Galicia

 3.544,31 40.922.036,05  40.918.491,74 2.654  4,25  4,09  3,44 22  3,67  4,09 4,25 2.654Islas Baleares / Balearic Islands

 207,91 2.303.503,45  2.303.295,54 156  0,25  0,23  0,16 1  0,22  0,23 0,25 156La Rioja / La Rioja

 11.617,80 109.091.482,28  109.079.864,48 6.784  10,88  10,91  11,72 75  12,04  10,91 10,88 6.784Madrid / Madrid

 533,06 5.095.969,32  5.095.436,26 280  0,45  0,51  0,47 3  0,55  0,51 0,45 280Melilla / Melilla

 4.732,91 48.481.266,70  48.476.533,79 2.964  4,75  4,85  4,69 30  4,90  4,85 4,75 2.964Murcia / Murcia

 629,20 5.295.136,09  5.294.506,89 314  0,50  0,53  0,47 3  0,65  0,53 0,50 314Navarra / Navarra

 2.209,16 22.139.646,73  22.137.437,57 1.356  2,17  2,21  2,19 14  2,29  2,21 2,17 1.356País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 999.992.129,01 62.377

 66.784,73
 8.564,13

 16.031,42

 96.530,15 640

 150,83
 8,54

 401,88

 999.895.598,86 62.377

 16.029,88
 8.564,13

 66.784,73

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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